2

[image: image1.png]

Городской округ

Архангельской области «Котлас»
Собрание депутатов городского округа «Котлас» седьмого созыва

Восьмая (очередная) сессия

Р Е Ш Е Н И Е

	от «14» декабря 2023 г.
	г. Котлас
	№ 31

	О поручении Контрольно-счётной палате городского округа Архангельской области «Котлас»

В соответствии с частью 2 статьи 12 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных образований», частью 4 статьи 10 решения Собрания депутатов городского округа «Котлас» от 20.10.2022 г. № 248-н «О наделении Контрольно-счётной  палаты городского округа Архангельской области «Котлас» правами юридического лица и утверждении Положения о Контрольно-счётной палате городского округа Архангельской области «Котлас», руководствуясь статьями 25, 26 Устава городского округа Архангельской области «Котлас», Собрание депутатов городского округа «Котлас» р е ш и л о:

1. Поручить Контрольно-счётной палате городского округа Архангельской области «Котлас» провести в 2024 году следующие контрольные мероприятия:

1) Проверка использования бюджетных средств, направленных на предоставление муниципальному бюджетному учреждению городского округа Архангельской области «Котлас» «Служба благоустройства» субсидий на выполнение муниципального задания, соблюдения условий, целей и порядка их предоставления за 2023 год и шесть месяцев 2024 года.
2) Проверка использования бюджетных средств, направленных на выполнение работ по обустройству спортивной площадки для городошного вида спорта на
базе Дома физкультуры (текущий ремонт спортивной площадки) в рамках реализации
муниципальной программы городского округа Архангельской области «Котлас»
«Реализация приоритетных направлений в социальной сфере городского округа
Архангельской области «Котлас» на 2021 - 2025 годы» (подпрограмма «Спортивный город - здоровый город»).
2. Направить настоящее решение Председателю Контрольно-счётной палаты городского округа Архангельской области «Котлас» для включения в план работы Контрольно-счётной палаты городского округа Архангельской области «Котлас» на 2024 год.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Собрания депутатов городского округа «Котлас»

	 С.Н. Мелентьев